
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-95-6651045 V
"Enkel Jonge Raket !"

B-94-6261210 V
"Enkel Afgekeurde !"

B-02-6477821 W
"Enkelin des Beul !"

B-95-6274349 W
"van Grote Donkeren"

B-84-6161077 V
"Sohn Grote Stier"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-94-6261205 V
"Groten Donkeren"

B-94-6261231 W
"Schwester Chantilly "

B-91-6680417 V
"Der Vos von 91 !"

B-87-6337179 V
"Enkel Jonge Raket !"

B-87-6337256 W
"Duivin 2 x 1. Preis "

06084-89-218 V
"Enkel Koppel 5 !"

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"

B-91-6227427 V
"De Pruts !"

B-89-6150221 W
"Geschelpt v/d Witpen"

06084-16-17 V
"Jungtaube 6/3 Preise"

06084-85-276 V
06084-85-291 W

06084-94-270 W
06084-93-219 V
B-85-6377511 W
B-91-6680417 V
B-91-6227401 W
B-92-6166972 V
B-85-6377502 W
B-77-6768058 V
B-85-6377502 W
B-89-6727919 V
B-76-6773658 W
B-76-6773670 V
02342-83-466 W
06084-78-070 V
B-86-6320885 W

B-83-6466031 V
B-84-6161051 W
B-84-6160990 V

B-83-6700244 W
B-73-6736019 V
B-85-6377509 W
B-90-6306731 V
B-87-6337256 W
B-87-6337179 V
B-85-6377511 W
B-91-6680417 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6354157 V
B-94-6261231 W
B-94-6261205 V
B-91-6680418 W

B-84-6161051 W
B-85-6377520 V

B-89-6727919 V
B-91-6227405 W
B-97-6592444 V

B-95-6274330 W
B-95-6274317 V
B-95-6274330 W
B-95-6274317 V
B-90-6306702 W
B-89-6150178 V

NL-91-4167797 W
NL-87-8772193 V
NL-92-2843849 W
NL-87-2544789 V
NL-84-8442544 W

B-86-6690312 V
B-94-6261212 W
B-89-6150183 V
NL-92-49537 W

NL-92-0049525 V
NL-88-8810985 W
NL-87-2542927 V
NL-90-1170108 W
NL-89-1775611 V
NL-87-8772062 W
NL-87-2510919 V

B-85-6377511 W
"Tochter des 019 !"

NL-89-1775613 V
"Der berühmte 613 ! "

NL-89-1775623 V
"14 Preise in 1991 !"

NL-91-2660507 W
"1991 = 13 Preise !"

NL-96-9622340 W
"To. 1.Pr. Montlucon "

NL-88-8810985 W
"1. Preis - 4.940 Tb."

NL-94-9426019 V
"68 Preise - 6 Jahren"

NL-98-1540198 W
"Laat v. Geplukte !"

B-00-6553131 V
"Late Blauwe 2000"

B-03-6485765 W
"Princes"

B-97-6592444 V
"Der Klamper"

B-91-6227405 W
"Blauw Wittikske"

B-93-6440331 V
"Sohn Chantilly"

B-94-6649664 V
"ORIG. GEBR. JANSSEN"

B-94-6668845 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"

06084-95-204 V
"Aus der Vossen Linie"

06084-94-197 W
"Die Schöne 197 !"44797 Bochum-Stiepel

B-89-6150123 V

B-91-6227401 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
NL-96-9638472 V

"aus 2e Kamp. Duif !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. De Klak !

NL-98-9860077 W
"Tochter des 613"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. De Klak !

NL-98-1539824 V
"1998 = 10 Preise"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. De Klak !

NL-00-97378 W
"Blauw 378 Duif"

Farbe: blau
Rasse: orig. De Klak !

B-04-6293191 V
"Septembermann"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-06-6056065 W
"Dochter Princes"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-03-6483456 V
"Sohn des Klamper!"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-01-6524809 W
"Enkelin Chantilly"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-91-6227403 V
"De Beul"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-95-6274348 W
"Schoon Duivin"

Rasse: orig. Janssen

B-94-6261205 V
"Groten Donkeren"
Rasse: orig. Janssen

B-94-6261231 W
"Schwester Chantilly "
Rasse: orig. Janssen

06084-92-297 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen

B-94-6261348 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

06084-97-257 V
"100% Gebr. Janssen"
Farbe: blau
Rasse: Janssen

06084-98-903 W
"Die Voske von 1998"
Farbe: rot
Rasse: Janssen

NL-01-2189117 V
"Orig.Klak - Enkel 61"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. De Klak !
Seine Ur-Enkelin gewann
2016 ab St. Pölten 700km
den Zonensieg (14-661) !
Er stammt aus den besten
Leistungstauben des 
Schlages Jos van Limpt !
Der NL-117 ist ein EnkelNL-01-2189161 W

"Original De Klak !"
Farbe: blau
Rasse: orig. De Klak !
Sie stammt aus der Linie des
weltberühmten Jonge Raket
der Gebrüder Janssen !
Der Jonge Raket flog 8 x 
den 1. Preis und ist ein
Sohn des Oude Raket v. 73 !

B-09-6233627 V
"Original Janssen"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des bekannten
Septemberman der Gebrüder
Janssen aus Arendonk !

Seine Mutter ist eine Tochter
der Princes, der Tochter des

B-09-6233615 W
"Original Janssen"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie stammt aus der Linie
des Klamper und aus der
Linie des Chantilly !

Ihre Mutter ist eine Enkelin
des weltberühmten Chantilly
der Gebrüder Janssen !B-99-6265183 V

"Lichte Beul"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des be-
rühmtenBeul aus 1991. 
Der Beul stammt aus 
der Linie Jonge Merckx !

Seine Mutter stammt aus 

B-99-6559757 W
"Geschelpt von Groten"
Sie stammt aus dem Grote
Donkere x der Schoon
Duivin von Janssen !
Ihre Großmutter ist die
berühmte Dikke Tochter
des 019 !

06084-95-310 V
"Bruder von 183 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sein Bruder der "183" war
in den letzten Jahren einer
der besten Reisevögel !
Sein Vater stammt aus einer
Tochter Koppel 5 verpaart
an ihren eigenen Sohn !

06084-03-779 W
"100% Gebr. Janssen "
Farbe: hell-geh.
Rasse: Janssen
Diese Täubin errang u.a.
den 23. Preis ab 215 km
gegen 3.249 Tauben !
Ihre Mutter die "903 flog
3 Spitzenpreise bei ins-
gesamt 5 Einsätzen.

06084-08-299 V
"100% De Klak"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus zwei Orig.
Tauben von Jos van Limpt
- De Klak, aus Reusel.

Seine Eltern stammen aus
den alten Basis Tauben
von Jos van Limpt !

0989-12-143 W
"Schallie Janssen"

Farbe: Schallie
Rasse: Janssen
Sie stammt aus der Linie
des berühmten Chantilly
der Gebrüder Janssen !
Ihre Mutter stammt aus
einem Sohn des Klamper
der Gebr. Janssen !

B-09-6233663 V
"Jonge Beul von 09 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: Janssen
Auf Empfehlung von Louis
Janssen im Frühjahr 2009
direkt bei ihm erworben.
Sein Vater ist ein Sohn des
legendären Beul der Gebr.
Janssen, Arendonk

Seine Mutter stammt aus der
Linie des weltberühmten Jonge
Raket mit 8 x den 1. Preis !

06084-14-631 V
"aus 299 x 143 !"

Farbe: hell-geh.
Rasse: Janssen
Sein Vater stammt aus
2 Original Tauben von
Jos van Limpt - De Klak

Seine Mutter stammt aus
2 Original Tauben der
Gebrüder Janssen !

06084-08-300 W
"Tochter des 310"

Farbe: blau
Rasse: Janssen
Ihr direkter Bruder Nr. 1
errang den 2. Preis gegen
4.471 Tauben !
Ihre Halbschwester Nr. 16
war als Jährige 2. beste
Täubin im Reg.-Verband 403
und als zweijährige war sie
beste Täubin im Reg.-V.

Information
   www.Pigeon.de

06084-11-211 W
"Beul x Koppel 5 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des
Jonge Beul der Gebrüder
Janssen, Arendonk !

Ihre Mutter stammt aus der
weltberühmten Koppel 5
Linie der Gebr. Dirks !

http://www.Pigeon.de

