Schlaggemeinschaft				06084-16-17 V	
Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski				"Jungtaube 6/3 Preise"	
06084-14-631 V "aus 299 x 143 !" Farbe: hell-geh.	06084-08-299 V "100% De Klak" Farbe: blau	NL-01-2189117 V "Orig.Klak - Enkel 61" Farbe: Geschelpt	NL-96-9638472 V "aus 2e Kamp. Duif Farbe: Geschelpt	NL-89-1775623 V "14 Preise in 1991!" NL-91-2660507 W	NL-87-2510919 V NL-87-8772062 W NL-89-1775611 V
Rasse: Janssen Sein Vater stammt aus 2 Original Tauben von Jos van Limpt - De Klak Seine Mutter stammt aus 2 Original Tauben der Gebrüder Janssen!	Rasse: Hinz-EbbKohaus Er stammt aus zwei Orig. Tauben von Jos van Limpt - De Klak, aus Reusel.  Seine Eltern stammen aus den alten Basis Tauben von Jos van Limpt!	Rasse: orig. De Klak! Seine Ur-Enkelin gewann 2016 ab St. Pölten 700km den Zonensieg (14-661)! Er stammt aus den besten Leistungstauben des Schlages Jos van Limpt!  NL-01-2189161 W "Original De Klak!" Farbe: blau Rasse: orig. De Klak! Sie stammt aus der Linie des weltberühmten Jonge Raket der Gebrüder Janssen! Der Jonge Raket flog 8 x den 1. Preis und ist ein Sohn des Oude Raket v. 73!	Rasse: orig. De Klak!  NL-98-9860077 W  "Tochter des 613" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. De Klak!	"1991 = 13 Preise !"  NL-89-1775613 V "Der berühmte 613 ! "	NL-87-2542927 V NL-88-8810985 W
				NL-96-9622340 W "To. 1.Pr. Montlucon " B-95-6651045 V	NL-92-0049525 V NL-92-49537 W
			NL-98-1539824 V "1998 = 10 Preise" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. De Klak!	"Enkel Jonge Raket !"  NL-88-8810985 W "1. Preis - 4,940 Tb."	B-89-6150183 V B-94-6261212 W B-86-6690312 V NL-84-8442544 W
			NL-00-97378 W "Blauw 378 Duif"	NL-94-9426019 V "68 Preise - 6 Jahren" NL-98-1540198 W	NL-87-2544789 V NL-92-2843849 W NL-87-8772193 V
			Farbe: blau Rasse: orig. De Klak!	"Laat v. Geplukte !"	NL-91-4167797 W B-89-6150178 V
	0989-12-143 W "Schallie Janssen" Farbe: Schallie Rasse: Janssen Sie stammt aus der Linie des berühmten Chantilly der Gebrüder Janssen! Ihre Mutter stammt aus einem Sohn des Klamper der Gebr. Janssen!	B-09-6233627 V "Original Janssen" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen Er ist ein Sohn des bekannten Septemberman der Gebrüder Janssen aus Arendonk!	B-04-6293191 V "Septembermann" Farbe: Geschelpt	"Enkel Afgekeurde !" B-02-6477821 W	B-90-6306702 W B-95-6274317 V
			Rasse: orig. Janssen  B-06-6056065 W  "Dochter Princes"	"Enkelin des Beul !" B-00-6553131 V "Late Blauwe 2000"	B-95-6274330 W B-95-6274317 V B-95-6274330 W
		Seine Mutter ist eine Tochter der Princes, der Tochter des	Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-03-6485765 W "Princes"	B-97-6592444 V B-91-6227405 W
		B-09-6233615 W "Original Janssen" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Sie stammt aus der Linie des Klamper und aus der Linie des Chantilly! Ihre Mutter ist eine Enkelin	B-03-6483456 V "Sohn des Klamper! Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-97-6592444 V "Der Klamper" B-91-6227405 W "Blauw Wittikske"	B-89-6727919 V B-91-6227401 W B-85-6377520 V B-84-6161051 W
			B-01-6524809 W "Enkelin Chantilly" Farbe: Geschelpt	B-93-6440331 V "Sohn Chantilly" B-95-6274349 W	B-89-6150123 V B-91-6680418 W B-94-6261205 V
06084-11-211 W	B-09-6233663 V	des weltberühmten Chantilly	Rasse: orig. Janssen  B-91-6227403 V	"van Grote Donkeren" B-84-6161077 V	B-94-6261231 W B-81-6354157 V
"Beul x Koppel 5!" Farbe: gehämmert Rasse: Janssen Sie ist eine Tochter des Jonge Beul der Gebrüder Janssen, Arendonk!	"Jonge Beul von 09 Farbe: Geschelpt Rasse: Janssen Auf Empfehlung von Louis Janssen im Frühjahr 2009 direkt bei ihm erworben. Sein Vater ist ein Sohn des		"De Beul" Farbe: Geschelpt	"Sohn Grote Stier"  B-81-6116665 W	B-81-6116665 W B-70-6243257 V
			Rasse: orig. Janssen  B-95-6274348 W "Schoon Duivin" Rasse: orig. Janssen	"To. Jonge Merckx!"  B-94-6261205 V "Groten Donkeren"  B-94-6261231 W "Schwester Chantilly	B-76-6129245 W B-91-6680417 V B-85-6377511 W B-87-6337179 V B-87-6337256 W
			B-94-6261205 V "Groten Donkeren" Rasse: orig. Janssen	B-91-6680417 V "Der Vos von 91 !" B-85-6377511 W	B-90-6306731 V B-85-6377509 W B-73-6736019 V
			B-94-6261231 W "Schwester Chantill Rasse: orig. Janssen	"Tochter des 019 !"  B-87-6337179 V "Enkel Jonge Raket !"	B-83-6700244 W B-84-6160990 V B-84-6161051 W
				B-87-6337256 W "Duivin 2 x 1. Preis "	B-83-6466031 V B-86-6320885 W
	06084-08-300 W "Tochter des 310" Farbe: blau Rasse: Janssen Ihr direkter Bruder Nr. 1 errang den 2. Preis gegen 4.471 Tauben! Ihre Halbschwester Nr. 16 war als Jährige 2. beste Täubin im RegVerband 40 und als zweijährige war sie beste Täubin im RegV.	06084-95-310 V "Bruder von 183 !" Farbe: gehämmert Rasse: Janssen Sein Bruder der "183" war in den letzten Jahren einer der besten Reisevögel! Sein Vater stammt aus einer Tochter Koppel 5 verpaart on ihren einen Scholl 06084-03-779 W "100% Gebr. Janssen"	06084-92-297 V "Enkel Koppel 5!" Farbe: gehämmert	06084-89-218 V "Enkel Koppel 5 !" 02342-83-466 W	06084-78-070 V 02342-83-466 W B-76-6773670 V
			Rasse: Janssen  B-94-6261348 W  "ORIG. GEBR. JANS Farbe: Geschelpt	"Tochter Koppel 5 !"  B-91-6227427 V  "De Pruts !"  B-89-6150221 W	B-76-6773658 W B-89-6727919 V B-85-6377502 W B-77-6768058 V
			Rasse: orig. Janssen  06084-97-257 V  "100% Gebr. Janss€	"Geschelpt v/d Witpen B-94-6649664 V "ORIG. GEBR. JANSSI	B-85-6377502 W B-92-6166972 V B-91-6227401 W
Information		Farbe: hell-geh. Rasse: Janssen Diese Täubin errang u.a.	Farbe: blau Rasse: Janssen	B-94-6668845 W "ORIG. GEBR. JANSSI	B-91-6680417 V B-85-6377511 W
www.Pigeon.de		den 23. Preis ab 215 km gegen 3.249 Tauben ! Ihre Mutter die "903 flog	06084-98-903 W "Die Voske von 1998 Farbe: rot	06084-95-204 V "Aus der Vossen Linie 06084-94-197 W	06084-93-219 V 06084-94-270 W 06084-85-276 V
44797 Boch	num-Stiepel	3 Spitzenpreise bei ins- gesamt 5 Einsätzen.	Rasse: Janssen	"Die Schöne 197 !"	06084-85-291 W